CÂMARA  MUNICIPAL DE ARAPEI
Rua Maria de Lourdes Rodrigues, sin — Centro — Arapei — SP — Cep: 12870-000

Tel: (0XX12) 3115-1226 — Telefax: (0XX12) 3115-1202

ATA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA APROVAÇÃO DO

PROJETO DE LEI N° 05/2019, REALIZADA NO DIA 25 DE

OUTUBRO DE 2019.

Aos vinte e cinco dias do mês de outubro de dois mil e dezenove, ás

quatorze horass, no Plenário da  Camara  Municipal de Arapei, deu-se

inicio a audiência pública para discussão e aprovação do Projeto de

Lei n° 05/2019, que estima a receita e fixa a despesa para o

exercício de 2020. Estando presente à audiência as autoridades e

munícipes que assinam a presente ata. Foi apresentada pela

Contadora da  Camara,  as propostas feitas pelo Chefe do Poder

Executivo, sendo que, não foi apresentada nenhuma sugestão ou

pedido de informação. Não havendo mais nada a se tratar, foi

encerrada a presente audiência pública e para constar foi lavrada a

presente ata que vai assinada por todos os presentes.

	Page 1